
                    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.12.2018 г.                            с. Каптырево                                    № 157 

 

Об утверждении структуры администрации 

Каптыревского сельсовета 

 

 

 

На основании части 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии со статьей 22, 26 Устава 

Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, 

Каптыревский сельский Совет депутатов, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Каптыревского сельсовета 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансам, экономике, 

земельным отношениям, использованию муниципальной собственности и 

местному самоуправлению. 

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Сельчанка». 

 

 

 

Председатель Каптыревского 

сельского Совета депутатов                                                       О.А. Шейбина 

 

Глава Каптыревского сельсовета                                               О.Н. Горлов 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Решению 

Каптыревского сельского  

Совета депутатов  

от 25.12. 2018г. № 157 

 
СТРУКТУРА 

АДМИНИСТРАЦИИ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

 

  

 

 

 

  

 

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА 

МОБИЛИЗАЦИОННАЯ 

И ВНЕВОИНСКАЯ 

ПОДГОТОВКА 

ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 

БУХГАЛТЕРИЯ 
АППАРАТ 

УПРАВЛЕНИЯ 
ХОЗЯЙСТВЕННАЯ 

ГРУППА 

ИНСПЕКТОР ПО 

ВОИНСКОМУ УЧЕТУ, 

СПЕЦИАЛИСТ 

ГЛАВНЫЙ 

БУХГАЛТЕР 

БУХГАЛТЕР 

ЗАМЕСТИТЕЛЬ 

ГЛАВЫ 

СТОРОЖ (3) 

ВЕДУЩИЙ 

СПЕЦИАЛИСТ, 

ЭКОНОМИСТ 

СПЕЦИАЛИСТ 1 

КАТЕГОРИИ 

ВОДИТЕЛЬ 

УБОРЩИК 

СЛУЖЕБНЫХ 

ПОМЕЩЕНИЙ 

ЗАВХОЗ 

ТРАКТОРИСТ 

РАБОЧИЙ  

ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО 

РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ 

ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ (2) СПЕЦИАЛИСТ 2 

КАТЕГОРИИ 

ГЛАВНЫЙ 

СПЕЦИАЛИСТ 

ИНСТРУКТОР 

ТРЕНАЖЕРНОГО ЗАЛА 




